台北市大安區大學里105年度里鄰工作會報會議紀錄
1、 時間：104年9月2日(五)下午4時
2、 地點：辛亥路1段臨141號(辛亥區民活動中心)
3、 主持人：里長 吳沛漩                       紀錄：王明富
4、 市政府指導長官：
5、 上級督導人員：
6、 參加人員及工作報告：

	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	第一鄰
	劉春
	第二鄰
	請假
	第三鄰
	郭麗卿

	第四鄰
	鄭德祥
	第五鄰
	仇希彣
	第六鄰
	楊淑貞

	第七鄰
	請假
	第八鄰
	趙春鳳
	第九鄰
	陳玉珍

	第十鄰
	詹玉女
	第十一鄰
	林永萬
	第十二鄰
	李栢棋

	第十三鄰
	黃瓊慧
	第十四鄰
	劉廷英
	第十五鄰
	毛昊華

	第十六鄰
	廖致良
	第十七鄰
	陳美華
	第十八鄰
	黃水浪

	第十九鄰
	李文玲
	第二十鄰
	黃惠珍
	第二十一鄰
	邱淑月

	第廿二鄰
	施妙玲
	第廿三鄰
	請假
	第廿四鄰
	彭歲

應到24人實到21人

	單位
	職稱
	簽到
	工作報告摘要
	備註

	里辦公處
	里幹事
	王明富
	里政宣導

	大安區公所
	課長
	馬文全
	政令宣導

	大安區戶政事務所
	課員
	林政儀
	戶政宣導

	臺北市環境保護局
	副領班
	滕用青
	環保宣導

	大安區健康中心
	護士
	黃怡嘉
	健康宣導

	羅斯福路派出所
	警員
	 詹炯戒
	治安宣導

	大安區稅捐稽徵處
	股長
	吳秋燕
	稅務宣導

	臺北市陳錦祥副議長服務處
	助理
	[bookmark: _GoBack]應寶國

	臺北市議員簡舒培服務處
	助理
	吳思埏

	臺北市議員王閔生服務處
	助理
	李文民

	立法委員蔣乃辛服務處
	助理
	周家宏

	臺北市議員徐弘庭服務處
	助理
	沙帥

	臺北市議員厲耿桂芳服務處
	助理
	曾泉德

	臺北市議員厲耿桂芳
	議員
	厲耿桂芳

	臺北市議員李慶元服務處
	助理
	楊靜萍

1、 主席致詞：略
2、 里辦公處工作報告：如書面資料
3、 政令宣導
4、 討論事項：

一、案由：有關105年里鄰建設服務經費計畫運用情形變更如附件一。
說明：詳如「105年度里鄰建設服務經費修正計劃表」。
	原計畫內容
	變更後計畫內容

	冷氣機遷移及安裝工程43,291元
	新裝冷氣及安裝工程34,987元

	辦理節慶公益環保等相關活動40,468元
	辦理節慶公益環保等相關活動48,772元

辦法：105年度「里鄰建設服務經費」辦理項目，請與會鄰長研商議決。
決議：聘任鄰長24位，出席21位，經表決21位無異議同意通過。
二、案由：有關105年『臺北市第二殯儀館回饋地方經費』運用情形變更如附件二。
說明：依據『臺北市殯儀館回饋地方自治條例』辦理。
	原計畫內容
	變更後計畫內容

	購置電動自行車35,000元
	減項刪除

	大學洵跡立牌工10,000元
	減項刪除

	里民活動場所水電費22,000元
	里民活動場所水電費15,000元

	獎學金15,000元
	獎學金22,000元

	購置投影機47,000元
	購置投影機及投影布幕27,500元

	購置多功能雷射事務機19,500元(新增項目)

	購置筆記型電腦及軟體30,000元(新增項目)

	新裝壁扇、吊扇及安裝工程13,000元(新增項目)

	瑠公圳支流及沿岸綠地修建工程20,630元
	瑠公圳支流及沿岸綠地修建工程22,630元

辦法：105年『臺北市第二殯儀館回饋地方經費』運用情形變更，請與會鄰長研商議決。
決議：聘任鄰長24位，出席21位，經表決21位無異議同意通過。
5、 臨時動議：無
6、 主席結論：略
7、 上級督導員講評：略
8、 散會：17時00分